
UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Reńska Wieś w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami) oraz art. 11a ust. 2 ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580) – Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 10 załącznika do uchwały nr LXVIII/555/2024 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 20 marca 2024r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, 
zapis otrzymuje następujące brzmienie: Na realizację programu na rok 2024 planuje się kwotę 44 650,00 złotych 
(słownie czterdzieści cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych). 

Lp.  Zadanie Jednostka wykonująca Kwota brutto [zł] 

1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca 
w schronisku Schronisko 3 000,00 

2.  Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, 
w tym ich dokarmianie oraz leczenie Urząd Gminy 3 000,00 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt, w tym opieka do 
czasu ich adopcji 

Schronisko 
Gabinet weterynaryjny 7 500,00 

4. Obligatoryjna sterylizacja lub kastracja zwierząt 
bezdomnych/ wolno żyjących Gabinet weterynaryjny 8 500,00 

5. Usypianie ślepych miotów Gabinet weterynaryjny 150,00 

6. Umieszczenie zwierząt w gospodarstwie rolnym - 
koszt leczenia i pobytu Urząd Gminy 500,00 

7. 
Zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej 
w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt oraz całodobowy dyżur telefoniczny 

Lekarz weterynarii 21 000,00 

8. Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt Urząd Gminy 1 000,00 

RAZEM 44 650,00 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka 

Id: CE41DDF7-A137-472F-9F17-7D1AD9382DDC. Podpisany


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


